
  
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  
12.03.2024                                                                                                                                       № 197 

г. Зубцов 
  
  
О введении ограничения   
на производство земляных работ  
на территории Зубцовского 
муниципального округа  
Тверской области 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Администрация Зубцовского муниципального округа п о с т а н о в л я е т :  

1. Ввести на территории Зубцовского муниципального округа Тверской 
области ограничения на производство земляных работ на период с 15 по 17 
марта 2024 года.   

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит размещению на официальном сайте Администрации Зубцовского 
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности заместителя Главы Зубцовского муниципального 
округа Н.В. Косимову. 

 
 

Глава Зубцовского муниципального округа                                А.И. Ковалёв 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


